PORTARIA N.º 17.055, DE 23/11/2020.

HOMOLOGA FÉRIAS DE SERVIDORES DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

ARACRUZ DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS

DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de DEZEMBRO/2020 – Lote 3344 e 3345,

dos Servidores da Secretaria de Saúde do Município de Aracruz constantes na relação

anexa, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Novembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA

GOZO
DE DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 21262 ADRIANA SALVADOR
NERES

23/02/2019 22/02/2020 01/12/2020 30/12/2020

30 26562 ADRIANO SOUZA
RODRIGUES

19/03/2019 18/03/2020 14/12/2020 12/01/2021

15 26765 ALESSANDRA TELLIS
GONCALVES

02/06/2018 01/06/2019 16/12/2020 30/12/2020

30 19113 ALUCILDA DOS SANTOS
MAGALHAES DE
ALMEIDA

22/02/2019 21/02/2020 15/12/2020 13/01/2021

30 10603 ANGELA DO
NASCIMENTO LEAL

01/09/2019 31/08/2020 01/12/2020 30/12/2020

30 17510 ARLETE ALVES DE
ALMEIDA GONCALVES

15/03/2019 14/03/2020 01/12/2020 30/12/2020

30 1977 CRISTIANE ANDRADE
DOS SANTOS

16/03/2019 15/03/2020 01/12/2020 30/12/2020

30 12546 CRISTIANE SIMOES DA
SILVA

10/07/2019 09/07/2020 01/12/2020 30/12/2020

20 29114 DANIEL LEMOS
CAMPOS

20/01/2019 19/07/2019 01/12/2020 20/12/2020

20 29114 DANIEL LEMOS
CAMPOS

20/07/2019 19/01/2020 21/12/2020 09/01/2021

30 19075 DANIELI GOMES
BARCELLOS

18/02/2019 17/02/2020 01/12/2020 30/12/2020

30 26494 DENISE FERREIRA DE
ARAUJO

27/02/2019 26/02/2020 01/12/2020 30/12/2020

30 10586 DENIZIA ROSA SOARES 01/09/2019 31/08/2020 01/12/2020 30/12/2020

15 33446 ELIANE DE CASTRO
FERREIRA

27/04/2018 26/04/2019 01/12/2020 15/12/2020

30 10589 ELIETE DE MELO
BORGES

01/09/2019 31/08/2020 01/12/2020 30/12/2020

15 26818 ERICA MARTINS REGES
SANTOS

02/07/2018 01/07/2019 01/12/2020 15/12/2020

15 26818 ERICA MARTINS REGES
SANTOS

02/07/2019 01/07/2020 16/12/2020 30/12/2020

15 26712 FRANCISCO DE ASSIS
PESSOA JUNIOR

01/06/2019 31/05/2020 04/12/2020 18/12/2020

11 27012 GLAUCIENY DE LIMA
SOUZA

19/08/2017 18/08/2018 21/12/2020 31/12/2020

15 27379 JULIANA DEMUNER
CARDOSO ALVES

05/01/2019 04/01/2020 09/12/2020 23/12/2020

15 29527 JULIANA SONEGHET
BAIOCO LOUZADA

27/06/2019 26/06/2020 01/12/2020 15/12/2020

30 22224 LEIDA DE OLIVEIRA
VIANA

06/08/2018 05/08/2019 01/12/2020 30/12/2020

30 31380 LUCAS FREITAS ROQUE 16/08/2018 15/08/2019 28/12/2020 26/01/2021

30 1914 MARA TERESINHA B DA
COSTA CREVELIN

23/02/2019 22/02/2020 01/12/2020 30/12/2020

30 2478 MARCELO SFALSIN 21/03/2019 20/03/2020 01/12/2020 30/12/2020

30 1783 MARCIA DO
NASCIMENTO
FERREIRA GUTIERREZ

11/07/2018 10/07/2019 01/12/2020 30/12/2020

30 22244 MARCIA PINTO DA
SILVA CANDIDO

08/08/2019 07/08/2020 01/12/2020 30/12/2020

30 10772 MARIA DA CONCEICAO
SERUTI GAMA

01/09/2019 31/08/2020 16/12/2020 14/01/2021

30 26762 MARILZA FERNANDES
BARTOLINI

10/06/2018 09/06/2019 01/12/2020 30/12/2020

30 2103 MARLI NAIMEG SILVA 14/07/2019 13/07/2020 01/12/2020 30/12/2020

30 21327 ROSANA CUZIOL DA
ROCHA

05/03/2019 04/03/2020 16/12/2020 14/01/2021

30 10582 ROSIMARA VICENTE DA
CRUZ

01/09/2019 31/08/2020 01/12/2020 30/12/2020

30 1479 SONIA MARIA SEVERO
BORGES DE OLIVEIRA

27/04/2019 26/04/2020 01/12/2020 30/12/2020

30 10813 ZENI FERREIRA DE
JESUS

16/11/2019 15/11/2020 01/12/2020 30/12/2020